
令和５年４月３日  

関係各位  

                                                   宮崎県ハンドボール協会  

審判部  

 

「令和５年度宮崎県審判講習会」について（御案内）  

 

 時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。日頃から審判活

動におきましては、多大なるご理解とご尽力いただき、厚くお礼申し上げます。さて、近年

は新型コロナウイルス感染症の影響で、審判講習会についてはオンラインでの個人研修が多

く、対面での実施が難しい状況でした。今年度も集合対面式ではなく、オンラインでの実施

を予定しております。公認審判員の方は年に１度の研修が義務付けられているため、ご多用

の中ではありますが、いずれかの日程でのご参加をよろしくお願いいたします。  

 

記  

 

１  日   時    令和５年４月２４日（月）、２６日（水）、２７日（木）、５月７日（日） 

日程  内容  備考  

19:30～ 19:40 受付  Zoomミーティング  

URLは下記に記載  

19:40～ 20:10 

（終了後再度

ログイン）  

20:20～ 21:00 

・令和５年度審判目標及び審判員の心得  

・モダンハンドボールの理解と展開  

・映像研修  

・事務連絡（マイハンドボール登録・審判手帳な

ど）  

Zoomミーティング

に制限時間がある

ため、再度ログイ

ンしてください。  

      

２  対  象  者  各チーム責任者・公認審判員  

 

３  申し込み  https://forms.gle/YNPocNVCzRuoohdX7 

  申込期限  ４月２３日（日）  

 

 

 

 

４ そ の 他  Zoom ミーティング URL 

https://us05web.zoom.us/j/3645288761?pwd=MHE2cW9CeGdyaDhyVWxTek1aUFovUT09 

 

ミーティングID: 364 528 8761 

 

５  登録料の支払いについて  

 ・マイハンドボール内の本人画面「会費のお支払い」を選択  →  

チーム区分（審判新規・更新登録、審判上級申請）を選択  →  

登録する都道府県協会「宮崎県」を選択  → 自分の該当部分を選択してください。  

カード決済およびコンビニでの支払いとなります。   

確実に登録されてください。  


